UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ~~~ /96

o PPES I DEt-rfE D(~ FI.JNDf~Ç~;h) E RETron DA
IJNIVFRSTO(:~OE DF FlF<'ASiLIA" no uso ele :::iLIa,S éltTibuiç;ôes estatutér'jas ~"'
tendo em vista o constante do Ato da Reitoria nQ 618/96,

R E S O L V E:

Di spensa,r'" por: aposent:ador i a, a, oa rt i r' de
7'0 ..05"96,, o s.e r-v idor OTACtLIO NOGUEIRA LIMA, da, f unç âo dE'~ Supervisor
de Laborátorio(FG-5)" da Fazenda A<,;:IuaLimpa ..

.•..

B ',.' , .. " 'j i , ''''DF': Ir/" f <:1,,:>1,. .1 d • "":--- r

~~~~JoAocy:;:o TODOROV
Rei tor